DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DE
ENSINO EM ESTÁGIO SUPERVISIONADO COM ALUNOS DO EJA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE-PB de autoria de MÔNICA
DAYSY NÓBREGA DE SOUZA, LUARA RAQUEL DA SILVA CANDIDO, GLAUCIARA DIAS
DE BRITO, PRISCILA MOURA CHAVES, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117926

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117926